
                                          Uchwała Nr 259/XXXIII/14 
                                         Rady Gminy Nowy Duninów 
                                         z dnia 26 czerwca 2014 roku 
 
w sprawie: zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego  
                  wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
                  kierownicze w placówkach oświatowych oraz ustalenia tygodniowego  
                  obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
                  i opiekuńczych dla nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkół w 
                  Nowym Duninowie. 
 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 z póź. zm.) oraz 
art.42 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity z 10 stycznia 2014 roku -Dz. U. z 2014 r. poz. 191), Rada Gminy 
Nowy Duninów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach 
oświatowych zwalnia lub obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela w następująco sposób: 
 

1. Dyrektora Zespołu Szkół w Nowym Duninowie  -  zwalnia z realizacji  
     obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć. 
2. Wicedyrektorowi Zespołu Szkół w Nowym Duninowie - obniża  tygodniowy 

obowiązkowy  wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych  
      i opiekuńczych do 9 godzin. 

 
§ 2 

 
W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy Nowy Duninów może dodatkowo zwolnić 
Wicedyrektora Zespołu Szkół w Nowym Duninowie z realizacji obowiązkowego 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów 
 

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 20/04 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 07 czerwca 
2004 roku w sprawie określenia zasad i rozmiaru zniżek tygodniowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli 
zajmujących  stanowiska kierownicze w szkołach. 
 
 

 



§ 5 
 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia 01.09.2014r. 
 


